

# XANIMLAR, BAYRAMINIZ MÜBARƏK!

Hər kəs ədalətli olacaq

www.adalet.az



# ADALET

Qurucusu:  
Adil Minbaşiyev

İctimai-siyasi, hüquq qəzeti

Qəzet 1990-cı ilin  
iyulundan çıxır

№ 9 (6102) 7 mart 2025-ci il

Qiyməti 40 qəpik

## Regionumuzda sadəcə sülh istəyirik

QMİ Həcc ziyarəti ilə bağlı  
əhaliyə çağırış edib

Həcc ziyarətinə sənəd  
qəbulu aprelin əvvəllərində  
bitəcək.

Adalet.az xəbər verir ki,  
bunu APA-nın sorğusuna  
cavab olaraq Qafqaz Mü-  
səlmanları İdarəsinin Xarici  
Əlaqələr şöbəsinin müdiri,  
Həcc elektron sistem rəh-  
bəri Vüsal Cahangiri deyib.

"Kvota sayı 1200-1300 arası müəyyənləşdirilib. İnsanlar elə  
bir ki, nə vaxt istəsələr, gətirib sənəd təqdim edə bilərlər. Amma  
elə deyil, tələsmək lazımdır. Biz gəlməyənlərə görə hesablama  
aparıb kvotanı azaldırıq. Qeydiyyat bağlandıqdan sonra neçə  
nefər gəlib müraciət edir. O zaman da Həccə gedə bilmələri  
mümkün olmur və növbəti ilə qalırlar", - o vurğulayıb.



Bax:səh-2

Hərbi vəzifəliylərlə növbəti təlim  
toplantısı başlayıb

2025-ci ilin hazırlıq planına əsasən, Səfərbərlik və Hərbi Xid-  
mətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti ilə birgə tədbirlər çərçivəsində  
hərbi hissələrdə ehtiyatdan çağırılan bir qrup hərbi vəzifəli-  
nin cəlb edildiyi növbəti təlim toplantısı başlayıb.

Adalet.az xəbər verir ki, bu barədə Müdafiə Nazirliyindən məlu-  
mat verilib. Ehtiyatdan çağırılan hərbi vəzifəli mütəvafiq qeydiyyat-  
dan və həkim müayinəsindən keçdikdən sonra hərbi geyim və di-  
gər təminat növləri ilə təmin olunurlar. Hərbi vəzifəliylərlə maariflə-  
ndirici söhbətlər aparılır, onlara təhlükəsizlik qaydaları çatdırılır, elə-  
cə də sıra hazırlığı üzrə məşğələlər keçirilir. Toplantış çərçivəsində  
hərbi vəzifəliylərin döyüş hazırlığı səviyyəsinin artırılması, təlim sa-  
həsində praktiki vərdişlərinin təkmilləşdirilməsi, eləcə də bilik və  
bacarıqlarının inkişaf etdirilməsi məqsədilə müxtəlif tapşırıqlar icra  
ediləcək.

Rüstəm Hacıyev

### Ukraynanın yeraltı sərvətlərini bölüşdürürlər?

Bax:səh-3

### Fəxrəddin Altun: BMT-nin sülh və təhlükəsizliyi bərqərar etməsində çətinliklər mövcuddur



BMT-nin sülh və təhlükəsizli-  
yi bərqərar etməsində çətinlik-  
lər mövcuddur.

Adalet.az xəbər verir ki, bu ba-  
rədə Türkiyə Prezident Administ-  
rasiyasının Kommunikasiya İda-  
rəsinin rəhbəri Fəxrəddin Altun  
martın 4-də Bakıda Türkiyə Pre-  
zident Administrasiyasının Kom-  
munikasiya İdarəsi tərəfindən  
"Stratcom Public Forum" çərçivə-  
sində təşkil edilən "Daha ədalətli bir dünya mümkündür" ad-  
lı panelin iştirakçılarında videomüraciətində bildirib.

Onun sözlərinə görə, Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib  
Ərdoğanın "Dünya beşdən böyükdür" fikri də BMT-də isla-  
hata ehtiyacı olduğunu ifadə edir:

"Biz daha hərtərəfli bir dünya inşa etməyə çalışırıq. Döv-  
lətlər, QHT-lər və media quruluşları arasında daha güclü əla-  
qənin tərtib edilməsinə ehtiyac var. Türkiyə beynəlxalq ictimaiyyətin də iştirakı ilə daha ədalətli bir dünya inşa etməyin  
mümkünlüyünə inanır".

### Türkiyə PKK-ya qarşı plan hazırlayır

Türkiyə rəhbərliyi qada-  
ğan olunmuş Kürdüstan  
Fəhlə Partiyasının (PKK) li-  
deri Abdulla Öcalanın çağır-  
ışına tabe olmayaraq silahı  
yerə qoymaqdan imtina  
edəcəyi təqdirdə hərbi əmə-  
liyyatlar planı hazırlayır.

Adalet.az xəbər verir ki,  
bu barədə "Hürriyyət" qəzeti  
öz mənbələrinə istinadən ya-  
zıb. Türkiyədə terror qruplaş-  
ması kimi tanınan və hökumət  
tərəfindən qadağan edilən  
PKK İmralı adasındakı həbs-  
xanada ömürlük həbs cəzası  
çəkən lideri Abdullah Öcala-  
nın çağırışına cavab olaraq  
şənbə günü Türkiyə ilə atəş-  
kəs elan edib. Eyni zamanda,  
PKK özünün ləğvi məsələsini  
müzakirə edəcəyi qurultay  
çağırmağa hazır olduğunu,  
ancaq liderinin şəxsi iştirakı  
ilə olduğunu bəyan edib. Tür-  
ror təşkilatı vurğulayıb ki,  
atəşkəs heç kim PKK birləş-  
mələrinə hücum etmədiyi  
müddətcə qüvvədədir. Türki-  
yə prezidenti Rəcəb Tayyib  
Ərdoğan partiyanın hiyləgerli-  
yə əl atacağı və ya prosesi  
dayandıracağı təqdirdə PKK-  
ya qarşı əməliyyatları bərpa  
edəcəyi ilə hədələyib.

Aqil ABBAS

aqilabbas@rambler.ru

## ZELENSKI DEYƏSƏN MAYKASINI ÇEYNIYƏJƏY



Saakaşvili həqiqətən Gürcüstana demokratiya gətirdi, Gürcüstanı inkişaf etdirdi, islahatlar apar-  
dı, korrupsiyanı müəyyən mənada azaldı, rüşvəti aradan qaldırdı. Sonra da getdi Avropanın və ABŞ-  
in fişırığına Putinə kəllə atdı, ondan sonra da ABŞ və Avropa Putinin qorxusundan Saakaşvilinin  
arxasından qaçdılar, arxası üstə düşdü yerə, qalstukunu çeynədi.

ABŞ və Avropa dövlətləri o boyda prezidenti doladırlar barmaqlarına, göndərdilər Ukraynanın  
Odessa şəhərinə icra başçısı. O bunu niyə özünə sığışdırdı, hələ də anlamıram.

İndi də "dəliyə yer ver, əlinə bel ver", ABŞ və Avropa dövlətləri Zelenskini Rusiyaya qarşı qoydu-  
lar. Üç ildə müharibə gedir, Ukrayna dağılıb, 10 milyon ukraynalı Avropaya qaçıb, milyondan da çox  
ukraynalı müharibədə həlak olub. Və ABŞ gördü ki, Zelenski yolu ilə Rusiyanı dağıda bilmədiklər,  
Tramp da Zelenskinin arxasından qaçdı, o da arxası üstə yox, bu dəfə dalı üstə düşdü yerə, indi qa-  
lıb çabalaya-çalalaya.

Yəqin tezliklə görəcəyik ki, ABŞ və Avropa dövlətləri Zelenskini Gürcüstannın Lançuxiti şəhərinə  
icra başçısı göndəriblər.

## Azərbaycanda bu müəvənatlar artırıldı

Bax:səh-2





























# Fikir, söz və məlumat azadlığının, plüralizmin inkişaf etdirilməsi

№ 9 (2432) 7 mart 2025-ci il



Azərbaycan Respublikasının  
Medianın İnkişafı Agentliyi

İnsan o vaxt hər şeyin qədrini bilir ki, olanlar onun əlindən çıxır. Bu da elə bil realıqdır ki, itiriləndən sonra onu geri qaytarmaq ya çətin olur, ya da mümkün olmur. Bütün dünyada həmişə insanlar azad söz, düşüncə sərbəstliyi, demokratik prinsiplər uğrunda mücadilə və mübarizə aparıblar. Bu yolda minlərlə və daha da çox qurbanlar verilib. Başqa sözlə demiş olsaq, azadlığı vermirlər, azadlığı mücadilə ilə, döyüşlə, şəhid verməklə əldə edirlər. Və azadlıq da olan yerdə təbii ki, hüquqi, demokratik və insan hüquqlarına xidmət edən dövlət ya-

verildi. Heç kimə sirr deyildir ki, istər Sovetlər dönəmində, istərsə də müstəqilliyin ilk mərhələsində mətbuat, söz və fikir azadlığı sahəsində müəyyən qadağalar, məhdudiyətlər və problemlər var idi. Ona görə də sözün açığı, Avropa ölkələri və eləcə də mötəbər beynəlxalq qurumlar ölkəmizə isti münasibət bəsləmirdi. Amma Ulu Öndər Heydər Əliyev xalqın tələbi ilə ikinci dəfə hakimiyyətə qayıdandan sonra bu sahədəki durğunluq, problemlər və çətinliklər zaman-zaman öz həllini tapmağa başladı. İlk növbədə ənənəvi mətbuat olan çap mətbuatına böyük dəstək verildi. Qəzet nəşri sahəsində



## AZAD SÖZ OLAN YERDƏ...



**ranır. Bayaq dediyimiz kimi, bu dövləti yaratmaq, inkişaf etdirmək elə də asan məsələ deyil. O xalqlar, o ölkələr buna nail olur ki, onlar bir yumruq kimi birləşir, ölkənin azadlığı və xoşbəxt gələcəyi üçün mübarizə aparır və günlərin birində də istəyinə nail olur.**

Azərbaycan da uzun illər demokratik, azad ölkə olmaq üçün böyük mübarizələr və müharibələr apardı. Bu yolda, yeni azadlığa gedən yolda şəhidlərimiz oldu.

Amma şəhid verdik, müstəqilliyimizi, yeni dövlətimizi, demokratik və hüquqi ölkəmizi qurmağı bacardığımız. Təbii ki, bu müstəqillik əldə ediləndən sonra onun əsas atributlarından biri olan söz, mətbuat, fikir azadlığına yeni bir nəfəs

mövcud olan çətinliklər qısa zaman kəsiyində aradan qaldırıldı.

Yeni əvvəllər ölkəmizdə qırx, əlli qəzet çap olunurdusa, Heydər Əliyev hakimiyyətə gələndən sonra yüzlərlə qəzetin çap olunmasına və nəşrinə "yaşıl işıq" yandırıldı.

Qəzet nəşri sahəsində mövcud olan bürokratik əngəllər aradan qaldırılmağa başlamaqla yanaşı, yeni addımlar atıldı.

Başqa sözlə demiş olsaq, hər bir Azərbaycan vətəndaşı qəzet təsis etmək hüququna malik oldu. Bununla yanaşı, ictimai rəyə təsir edən, cəmiyyət tərəfindən böyük sərbəzliklə gözlənilən və oxunan otuz qədər qəzetin maliyyə problemləri məhz Ulu Öndər Heydər Əliyevin şəxsi

təşəbbüsü və köməyi hesabına öz həllini tapdı. Əgər Heydər Əliyev bu addımı atmasaydı, uzun illər çap olunan əksər qəzetlər "Azərbaycan" nəşriyyatına borclu olduğuna görə çapını dayandırmalı idi. Amma Ümummilli Lider hər şeyi gözəl bildiyi kimi, mətbuat sahəsini də çox yaxşı bildirdi və Azərbaycan mətbuatına həm mənəvi, həm də maddi dəstək olurdu.

Təbii ki, bu da qəzet təsisçilərini və baş redaktorlarını çox sevindirirdi. Daha doğrusu, onlarda ruh yüksəkliyi yadadır, nikbinlik oyadır və Heydər Əliyev siyasi xəttinə dəstək olmağa sövq edirdi. Bununla yanaşı, Ümummilli Liderin hakimiyyəti dövründə neçə-neçə özəl televiziya kanalları fəaliyyətə başladı və bu kanallarda Azərbaycan dövlətçiliyi, ölkəmizdə mövcud demokratik dəyərlər, söz, mətbuat və fikir azadlığı yer aldı.

Ümumiyyətlə, cəmiyyətdə gedən yeniləşmə prosesi Azərbaycan vətəndaşlarında çox yüksək ovqat yaratmış və onların dövlətə və hakimiyyətə inamı birə-beş yüksəlmişdir. Ən azından ona görə ki, artıq Azərbaycanda yaranmış yeni sağlam mühit insanlara öz fikir və düşüncələrini sərbəst surətdə ifadə etmək imkanı qazandırmışdı. Bütün bunlar ona dəlalət edirdi ki, ölkəmiz demokratik, sivil bir yoldadır və bu yolda inamla

addımlayır. Əvvəllər ölkəmizdəki demokratik proseslərə ağız əyən, söz və mətbuat azadlığına dəyər verməyən Avropa ölkələri də sonradan realıqla razılaşmağa başladı və istər-istəməz ölkəmizdə yaranmış nümunəvi proseslərə hörmətlə yanaşdılar.

Aydın ki, Azərbaycanda gedən söz, mətbuat və demokratik fikirlərin ifadə forması ilk növbədə Kütləvi İnformasiya Vasitələrində - qəzetlərdə, televiziyalarda, saytlarda öz əksini tapdı. Ən azından ona görə ki, istənilən vətəndaşımız hər hansı yüksək vəzifəli məmurla bağlı öz tənqidi qeydlərini, iradlarını nəinki yığıncaqlarda, görüşlərdə, hətta müxtəlif mətbuat orqanlarında səsləndirməyə nail oldu.

Ölkəmizin həyatında günbəgün böyük dəyişiklər baş verdi. Artıq Avropa ölkələrində və eləcə də digər ölkələrdən məmləkətimizə tanınmış siyasi xadimlər, dövlət başçıları, Qeyri-hökumət təşkilatlarının üzvləri, jurnalistlər gəldi. Onlar gördülər ki, həqiqətən Azərbaycan demokratik prinsiplərə, söz, mətbuat, fikir azadlığına çox sadıqdır.

Çünki Azərbaycan prezidenti İlham Əliyev Heydər Əliyev siyasi kursuna səda-

qətli olmaqla bu xətti davam etdirmiş və ölkəmizdə söz, mətbuat, fikir, düşüncə azadlığına yeni bir işıq yandırmışdır.

Hətta xaricdən gələn və bizə dost olmayan jurnalistləri belə Cənab prezident İlham Əliyev qəbul edir, onlara müsahibə verir, özünün orijinal, unikal demokratik fikirləri ilə onları təəccübləndirirdi.

Heç şübhəsiz, həmin jurnalistlər də Cənab prezidentlə görüşəndən sonra ölkəmiz haqqında müsbət fikirlər səsləndirirdilər. Bütün bunlar onu deməyə əsas verir ki, bu gün də Azərbaycan ölkə prezidenti İlham Əliyevin maddi və mənəvi dəstəyi ilə yeni inkişaf mərhələsinə qədəm qoyur, azad sözə, demokratik düşüncəyə və fikir azadlığına böyük önəm verir.

**Əlbəttə, o ölkələr dünyada hörmətlə xatırlanır ki, həmin dövlətlərdə insanların hüquqları qorunur, onlara yaşamaq və işləmək üçün demokratik mühit yaradılır, söz, mətbuat azadlığına təkan verilir. Belə bir ölkədə yaşayan vətəndaşlar isə özlərini daha rahat, daha azad və daha sərbəst hiss edirlər!**

EMİL FAİQOĞLU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ  
MEDIANIN İNKİŞAFI AGENTLİYİNİN MALİYYƏ YARDIMI İLƏ

